Vzhľadom na účel sledovaný pri uzatváraní Memoranda a Zmluvy o spolupráci, v záujme právnej istoty, zmluvné strany touto cestou 
prehlasujú, že sú podielovými spoluvlastníkmi Stavby, pričom výška ich podielu zodpovedá výške finančných prostriedkov, ktoré 
do Stavby investovali, t. j. HMB 805.450,- EUR (slovom: osemstopäťtisíc štyristopäťdesiat eur) a Mestská časť 271.198,18 EUR (slovom: 
dvestosedemdesiatjedentisíc stodeväťdesiatosem eur osemnásť centov), , t. j. spoluvlastnícky podiel HMB voči Mestskej časti 
predstavuje 74,81% : 25,19%.  
Vzhľadom k tomu, že predmetné nehnuteľnosti sa nadobúdajú do podielového spoluvlastníctva, nie je možné číselne uviesť taký podiel, 
ktorý by zodpovedal presnej sume vloženej finančnej investície.